d Compare Dugd. Bar. vol. i. p. 324. 
e “ Vide in Registro Episc. Cicestr. C. f. 68. appropriationem ec- 

clesiarum de Flechyng et Allfriston priori et conventui de Michelham, ex 
eo quod inundationes maritimorum fluctuum quamplures terras arabiles 
et fructiferas, prata, pascua, aliaque loca fertilia dicti prioratus, in qui- 
bus magna pars sustentationis eorum consistebat, ex inopinato absorbue- 
runt, factam per Robertum episc. Cicestr. A.D. 1398. vide et Registr. R. 
fol. 63 a. Pat. 13 Hen. III. m. 7. proquadam domo religionis hie inci- 

Ilenrici tertii, pro salute animse meae, et Isabellte uxoris 
mens, et liberorum meorum, fratrum et sororum mearum, 
antecessorum, et hseredum meorum, dedi, concessi, et hac 
praesenti carta mea confirmavi Deo et ecclesiae in honore S. 
Trinitatis apud Micheleham constructs, et priori et conventui 

pienda Gilb. de Aquila concessit priori de Hastings nonnullatenementa 
in diversis villis. Plac. in com. Sussex. 7 Edw. I. rot. 54et 80 d. pro 
libertat. in maner. de Michelham et Chinting. Pat. 9 Edw. I. m. 20 
vel 21. pro l. acr. in Horsey. Pat. 9 Edw. II. p. 1, m. 29. Pat. 10 
Edw. II. p. 2, m. 24. pro terris in Haylesham, Erlington, Seford, et 
Manekesey. Pat. 16 Edw. II. p. 1, m. 28 vel. 29. p. 2, m. 5. Pat. 17 
Edw. II. p. 2, m. 10 vel 11. Pat. 18 Edw. II. p. 2, m. 28. pro c. acr. 
in Westham. Pat. 3 Edw. III. p. 1, m. 12 vel 13. Pat. 6 Edw. III. 
p. 1, m. . Pat. 14 Edw. III. p. 2, m. 31 vel 32. Pat. 39 Edw. III. p. 
I, m. 28. pro eccl. de Eghinton approprianda. Pat. 16 Ric. II. p. 2, m. 
J, pro ten. in Sefford, Sutton, Heilingley, Brightemston, &c. Pat. 21 
Ric. II. p. 3, m. 32. pro eccl. de Alfricheston et Flecham appropriandis. 
Pat. 1 Hen. IV. p. 7, m. 11. Pat. 3 Hen. IV. p. 1, m. 16. Pat. 13 
Hen. IV. p. 2, m. 5. confirm, ampliss. terrarum et libertatum, inter alia 
pro pastura ad cccc. oves in Westham, Jevington, &c.” 

See also the Repert. to the Originalia MS. Brit. Mus. vol. iii. fol. 
26 b. Ducarel’s Excerpts from the Lambeth Reeisters, vol. xiv. p. 686/ 
MS. Hayley Brit. Mus. Donat. 6343. col. 198. Taxat. P. Nich. IV. p. 
3 b. Rot. Hundred, vol. ii. p. 205. Abbrev. Placit. pp. 235, 313, 330. 
and Plac. de Quo War. p. 753. In the Lord Treasurer’s Rememb. 
Office “Michelham. Ordo et Decretum tangen. nuper Prioratum de 
Michelham in Com. Sussex. Trin. Rec. 7 Jac. I. rot. 3.” 
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canonicorum ibidem Deo servientibus, totum dominicum 
meura de Micheleham, et parcum meum de Peverse, cum 
hominibus, et redditibus, et escaetis, et c®teris pertinentiis 
suis, et quatuor viginti acras marisci, cum pertinentiis in 
Haylesham ; et viginti acras prati in Wilendune; etpasturam 
in Dikera, et broleo de Legton et aliis boscis in Sussexia, ad 
sexaginta animalia; et passnagium ad centum porcos in 
praedictis boscis meis, et maremium ad dictam ecclesiam, et 
aedificia ibidem conslruenda, et reparanda; et ligna ad ignem, 
et clausturam ad dicta aedificia, et sepes sufficiens, per visum 
forestariorum meorum. Et advocationes ecclesiarum de 
Haylesham, et Legton. Haec omnia supradicta, praedictis 
priori et conventui dedi, et concessi, habenda et possidenda 
sibi et successoribus suis, de me, et haeredibus meis, in pu- 
ram et perpetuam elemosinam. Et quoniam labilis est ho- 
minum memoria, ut haec mea donatio, et concessio firma, et 
stabilis imperpetuum perseveret; praesenti cartae sigillum 
meum apposui. Hiis testibus, Simone de Echingham, Wil- 
lielmo de Munceux, Jordano de Saukevill, Roberto de Al- 
bervill, Willielmo Botevilayn, Helia de Gangi, Walrando 
Maufe, Johanne Gulafre, Roberto de Horstede, Roberto 
de Manekesye, Thoma de Bistenover, Richardo de la Gare, 
Remiaio de Bosco, Simone Burgedse, et multis aliis. 

NUM. II. 

Carta Regis Edwardi Secundi, Donatorum Concessiones re- 
citans et conjirmans. 

[Cart. 14 Edw. II. n. 18. Vide Pat. 13 Hen. IV. p. 2, m. 5.] 

Rex archiepiscopis, &c. salutem. Inspeximus cartam 
quam Celebris memoriae domini H. quondam rex Angliae, 
avus noster, fecit Deo etecclesi® S. Trinitatis de Michelham 
et canonicis ibidem Deo servientibus in base verba. Henri- 
cus Dei gratia, rex Angliae, dominus Hiberniae, dux Norm. 
Aquit et comes And., archiepiscopis, &c. salutem. .Sciatis 
nos intuitu Dei, et pro salute animae nostrae et animarum 
antecessorum et hoeredum nostrorum, concessisse, et hac 
card nostra confirndsse, pro nobis et haeredibus nostris, Deo 
et ecclesi® S. Trinitatis de Michelham, et priori et canonicis 
ibidem Deo servientibus et successoribus suis imperpetuum, 
manerium de Chintinges, cum omnibus pertinentiis suis, 
quod habent de donatione Gilleberti de Aquila patroni 
ejusdem ecclesiae de Michelham ; habendum et tenendum in 
liberam et perpetuam elemosinam, &c. Quare volumus, &c. 
Dat. per manum venerabilis patris Radulphi Cicestr. epis- 
copi cancellarii nostri apud Windlesore, octavo die Jan. anno 

regni nostri sexto decimo. 

[^Carta Fundationis hujas Domus. Videsis Pat. 13 Hen. III. m. 7.] 

Inspeximus cartam Gilleberti de Aquila, in haec verba. 
Sciant praesentes et futuri, quod ego Gilebertus dominus 
Aquilae, de assensu et voluntate domini regis Angliae Hen- 
rici tertii, pro salute animae me®, et Isabell® uxoris me®, et 
liberorum meorum, fratrum et sororum meorum, antecesso¬ 
rum et h®redum meorum, dedi, concessi et hac prmsenti 
carta mea confirmavi Deo et ecclesi® in honore S. 1 rinitatis 
apud Micheleham construct®, et priori et conventui canoni¬ 
corum ibidem Deo servientibus, totum dominicum meum de 
Micheleham, et parcum meum de Pererse, cum hominibus 
et redditibus et escaetis, et emteris pertinentiis suis, et quater 
viginti acras marisci cum pertinentiis in Haylesham, et 
viginti acras prati in Wilendune, et pasturam in Dikera, et 
broleo de Legton, et aliis boscis in Sussex, ad sexaginta ani¬ 
malia; et passnagium ad centum porcos in pr®dictis boscis 
meis, et maremium ad dictam ecclesiam et ®dificia ibidem 
construenda et reparanda; et ligna ad ignem, et clausturam 
ad dicta ®dificia, et sepes sufficientem, per visum iorestari- 
orum meorum ; et advocationes ecclesiarum de Haylesham 
et Legton. H®c omnia supradicta pr®dicto priori et con¬ 
ventui dedi et concessi, habenda et possidenda sibi et succes¬ 
soribus suis, de me et hmredibus meis, in puram et perpe¬ 
tuam elemosinam. Et quoniam labilis est hominum memoria, 
ut h®c mea donatio et concessio firma et stabilis imperpetuum 
perseveret, pr®senti cart® sigillum meum apposui. Hiis 
testibus, Simone de Echingham, Will, de Munceux, Jordano 
de Saukevill, Roberto de Albervill; Will. Botevilayn, Helia 
de Gangii, Walrando Maufe, Johanne Gulafre, Roberto de 
Horstede, Roberto de Manekesye, Thoma de Bistenover, 
Ric. de la Gare, Remigio de Bosco, Sim. Burgense, et 
multis aliis. Nos igitur prmdictam donationem, &c. confir- 
mamus, &c. Dat. per manum venerabilis patris Radulphi 

Cicestr. episcopi, cancellarii nostri, apud Lameth, vicesimo 

die Januarii, anno regni nostri xvi. 
Inspeximus etiam quandam aliam cartam, quam idem 

avus noster fecit pr®dictis priori et canonicis in h®c verba. 
Henricus, &c. Sciatis nos intuitu Dei, et pro salute anim® 
nostr®, et animarum antecessorum et h®redum nostrorum, 
concessisse et hac card nostrfi confirudsse, pro nobis et 
h®redibus nostris, priori et canonicis S. Trinitatis de Michel¬ 
ham, quod ipsi et successores sui et homines sui de maneriis 
suis de Michelham, et de Chiltinges, qu® habent de dono 
Gilberti de Aquila, sint imperpetuum quieti de shiris et 
hundredis, et sectis shirarum et hundredorum et de auxilio 
vicecomitis. Quare volumus, &c. Dat. per manum vene¬ 
rabilis patris Radulphi Cicestren. episc. cancellarii nostri 
apud Lamheth, vicesimo tercio die Jan. anno regni nostri xv. 

Nos autem donationes, concessiones, et confirmationes 
pr®dictas; necnon donationem, concessionem, et confirma- 
tionem, quas Johannes de Haia miles, per cartam suam fecit 
eisdem priori et canonicis, de toto tenemento suo de laKnocke, 
una cum terris, boscis, pratis, pasturis, escaetis, et omnibus 
aliis ad dictum tenementum pertinentibus. Et donationem, 
&c. quas Robertus de Blachington clericus, per cartam suam 
fecit eisdem priori et conventui, de toto tenemento suo in 
Kelle, quod habuit de dono Willieimi de Wrotham, et Jo- 
hanne de Kelle uxoris su®, ut in dominicis, terris, boscis, 
pratis, &c. Et concessionem, &c. quas Will, de Braklesham 
decanus Cicestri® per cartam suam fecit eisdem priori et 
conventui de tota terra sua in Spelterche, quam habuit de 
dono concessione Johannis de Spelterche in parochia de 
Erlington : et de tota terra sua, quam habuit de dono Ric. 
Caperun in eadem parochia, cum pratis et aliis pertinentiis 
suis ; et de prato quod habuit in eadem parochia, de dono 
Thom® de Bodingto; et de toto jure et clameo quod habuit 
vel habere potuit in eisdem. Et donationem, &c. quas 
Will, de Monte Acuto per cartam suam fecit eisdem priori 
et conventui de capellaria de Joington, cum terris, redditibus, 
&c. ad pr®dictam cantariam pertinentibus. Et donationem, 
&c. quas Hugo Baudefar per cartam suam fecit eisdem 
priori et conventui de tota terra sua, cum pertinentiis, quam 
habuit in Brithelmestun, quam de Johanne de Berners emit. 
Et donationem, &c. quas Will. fil. Galfridi de Ditton per 
cartam suam fecit eisdem priori et conventui de tota terra 
sua de Ditton in parochia de Westhame, cum pertinentiis. 

Et concessionem, quietam clamantiam, &c. quas Ra- 
dulphus de Manekesie per cartam suam fecit eisdem priori 
et conventui de viginti acris terr® et dimidia, et medietate 
unius acr® prati cum pertinentiis jacentibus in australi parte 
vim qu® tendit de Pevese versus Lewes, extendentibus 
usque ad brocum de Wilendon; et de medietate unius 
acr® prati, cum pertinentiis, jacente juxta pratum domini 
de Willindon. Et donationem, &c. quas Thomas de Bur¬ 
ton miles et Johanna uxor ejus per cartam suam fecerunt 
eisdem priori et conventui de toto tenemento suo in Isen- 
herst in Maghfeld, cum capitali mesuagio, boscis, molen- 
dinis, &c. Et donationem, &c. quas Robertus de Mane¬ 
kesie miles per cartam suam fecit eisdem priori et conventui 
de tota terra sua in Windebeche in' foresta de Heseldon, 
quam habuit de dono Gilberti de Aquila; et quod ipsi et 
eorum successores habeant per totum annum, quotiens ne- 
cesse fuerit, clausturam in foresta pr®dicta ad dictam terrain 
includendam per visum forestariorum diet® forest®. Et 
donationem, &c. quas idem Robertus per eandem cartam 
suam fecit eisdem, de pastura ad animalia sua in communi 
pastura juxta forestam pr®dictam, cum aliis hominibus de 
Bradherst. Et donationem, &c. quas Agnes de Monte 
Acuto per cartam suam fecit eisdem priori et conventui de 
toto dominico suo quod habuit in Hertfeld et Cuden, cum 
capitali mesuagio suo, redditibus, et omnibus aliis perti¬ 
nentiis suis. Et donationem, &c. quas Walterus de Letton 
miles, et Gunnora uxor ejus per cartam suam fecerunt eis¬ 
dem priori et conventui de tota terra vocata Greggeslond in 
Cuden, et pratis et boscis, et omnibus aliis pertinentiis suis; 
et de tota terra ilia qu® est de feodo suo in Cuden, cum 
pertinentiis quam idem prior et conventus habuerunt de 
dono Agnetis de Monte Acuto ; et quod imperpetuum sint 
quieti de secta curi®, quam eadem terra ad curiam ipsorum 
Walteri et Gunnor®, de Tiches aliquando facere consuevit. 

Et donationem, &c. quas Will. Russel et Lucia uxor 
ejus per cartam suam fecerunt eisdem priori et conventui, 
de toto tenemento suo in Holewyche in Hertfeld, cum ca- 
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pitali mesuagio suo, terris, boscis, redditibus, pratis, et om- 
nibus aliis ad dictum tenementum pertinentibus. Et in- 
super donationem, &c. quas Thomas de Wikenden per car- 
tam suam fecit eisdem priori et conventui de uno campo 
terrae cum pertinentiis vocato Warefeld, in parochia de 
Cuden, sicut sepibus, fossis, et aqua includitur, ratas ha- 
bentes et gratas eas pro nobis et haeredibus nostris, quantum 
in nobis est, praedictis priori et conventui et eorum succes- 
soribus concedimus et confirmamus, &c. Dat. per manum